
О внесении изменений в Перечень документов национальной системы 

стандартизации, закрепленных за техническим комитетом  

по стандартизации «Сварка и родственные процессы» (ТК 364), 

утвержденный приказом Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 29 марта 2023 года № 674 

 

В целях реализации положений пункта 17 статьи 9 Федерального закона 

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в Перечень документов национальной системы стандартизации, 

закрепленных за техническим комитетом по стандартизации «Сварка  

и родственные процессы» (ТК 364), утвержденный приказом Федерального 

агентства по техническому регулированию и метрологии от 29 марта 2023 года 

№ 674 «О закреплении документов национальной системы стандартизации за 

техническим комитетом по стандартизации «Сварка и родственные процессы» 

(ТК 364)», изменение, исключив пункты 7, 52-54, 56, 58, 62, 63, 95-99, 101. 

 

 

 

Руководитель А.П.Шалаев 


